

Objednávka č. SOALT/2023/162

Dodavatel / zhotovitel

BITTERS Mann A Spol., s.r.o.
Jeníkov 30
41724 Jeníkov
IČ: 18383971 DIČ: CZ18383971

Vyřizuje:

Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:
E-mail:

Místo určení:

SOA v Litoměřicích

Způsob úhrady: převodním příkazem

Učtujte: fakturou s DPH

Způsob dopravy: dodavatelem

Telefon: Fax:

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1.	Servisní úkony pro technologii ÚTCH dle cenové nabídky - SOKA Louny	77 845,40	1	77 845,40 Kč

Počet příloh: 1

Termín dodání:

celková cena vč. DPH:

77 845,40 Kč

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOKA	17.10.2023		za SOA	
		datum	podpis	datum	podpis
Správce rozpočtu	za SOKA	17.10.2023		za SOA	
		datum	podpis	datum	podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 17.10.2023

Rozpočtová položka: 516918

Individuální příslib ve výši Kč: 77 850,00

Potvrzuji přijetí objednávky.

Razítko a podpis dodavatele.

Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
nebo e-mailem.

STÁTNÍ ARCHIV
LITOMĚŘICÍCH
Krajská 48/1
Litoměřice
-5-
.....
razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo (Vítězslav Lisec)

Zadavatel: **Státní okresní archiv Louny, Pod nemocnicí 3127, 440 01 Louny**
zastupený: 

Zpracovatel: **BITTERS Mann A spol., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov**

Stavba: **SOKA Louny - Servisní úkony dle zaslání požadavku**

CENOVÁ NABÍDKA

Cen.č.pol.	Zkrácený popis cenikové položky	MJ	Množ.	JC	Cena v Kč	Poznámka
001	Tepelné čerpadlo země-voda ALPHAINNOTEC_SWP 452 vč.příslušenství	sbr.	2,00	10 510,00	21 020,00	
002	Elektrokotel BOSH Tronic 5000e H_45kW	sbr.	1,00	3 100,00	3 100,00	
003	REFLEX_Fillcontrol Plus Compact_Komp.aut.doplň.zařízení	sbr.	1,00	5 000,00	5 000,00	
004	REFLEX_Změkčovací stanice vody RZF K1	sbr.	1,00	5 500,00	5 500,00	
005	REFLEX_Změkčovací stanice vody RZF K2 ME	sbr.	1,00	5 500,00	5 500,00	
006	REFLEX_Automatické doplňovací a odplyn.zařízení Variomat VS 1	sbr.	1,00	5 500,00	5 500,00	
007	REFLEX_Fillset	sbr.	1,00	3 350,00	3 350,00	
008	Kontrola kvality nemrznoucí směsi primárního okruhu (1x za 2roky)	sbr.	1,00	4 800,00	4 800,00	
009	Přímé chlazení TOSHIBA	sbr.	3,00	0,00	0,00	Zrušeno Požadavek zadavatele
010	Doprava	sbr.	5,00	2 113,00	10 565,00	

Celkem BEZ DPH

64 335,00

DPH 21%	%	0,21	64 335,00	13 510,40	
DPH 15%	%	0,15	0,00	0,00	

NABÍDKA CELKEM

77 845,40

Poznámka:

- 1) Pokud bude v rámci prohlídky/diagnostiky zjištěno, že zařízení vyžaduje opravu, kterou lze provést v rámci prohlídky a jejíž realizaci na místě odsouhlasíte, bude vám cena opravy (práce, náhradní díly) účtována nad rámec původní ceny prohlídky.
- 2) Pokud bude v rámci prohlídky/diagnostiky zjištěno, že zařízení vyžaduje opravu, kterou nelze provést v rámci prohlídky (např. když jsou potřeba náhradní díly, které technik u sebe nemá), bude vám na tuto zaslána nová cenová nabídka.

V Jeníkově dne 08.10.2023

Zpracoval:



BITTERS
IČ: 